II. Docemus etiam, ut quilibet honoret alterum, et juniores diligenter audiant seniores suos et amant, et seniores diligenter doceant juniores suos.

III. Docemus etiam, ut illi ad quamlibet synodum (abeant et) habeant quotannis libros et vestimenta ad servitium ecclesiasticum, et atramentum ac pergamenas ad eorum constitutiones, et trium dierum comineatum.

IV. Docemus etiam, ut sacerdos quilibet ad synodum (abiens) habeat clericum suum et aptum hominem pro ministro, et non ignotum aliquem, qui stultitiam amet, seque proficiantur omnes in ordine et in Dei omnipotentis timore.

V. Docemus etiam, ut quilibet sacerdos in synodo enuntiet, si quid ei noceat, et si aliquis magnam ipsi injuriam fecerit; et tunc illi omnes suscipiant quasi sibi omnibus factam, et adjuvent ad compensationem, prout episcopus annotaverit.

VI. Docemus etiam, ut quilibet sacerdos in synodo enuntiet, si in parochia sua noscat aliquem erga Deum contumacem, vel qui in peccatum mortale male incliderit, quem ad emendationem inclinare nequit, vel non audet propter sæculares.

VII. Docemus etiam, ut nullum negotium, quod inter sacerdotes est, deferatur ad iudicium sæculare, sed componant, ac pacificent (illud) proprii illorum socii, vel transferant ad episcopum si opus fuerit.

VIII. Docemus etiam, ut nullus presbyter sponte ecclesiam deserat, cui consecratus erat, sed habeat eam pro legitima conjugæ.

IX. Docemus etiam, ut nullus sacerdos faciat aliquid eorum, quæ ad alterum spectant; non in eccle-

contumelia afficiat semidoctum, sed corrigat eum, si melius norit.

XIII. Docemus etiam, ut nullus sacerdos illustri loco natus, contemnat inferioris conditionis sacerdotem; si quis hoc recte contempletur, omnes homines ejusdem esse nativitatis (inveniet).

XIV. Docemus etiam, ut quilibet sacerdos decenter se gerat, et non sit emptor injustus, nec avarus mercator.

XV. Docemus etiam, ut quilibet sacerdos baptismum peragat, simul ac requiritur; et deinde in parochia sua præcipiat, ut quilibet infans baptizetur intra 37 dies; et ut nemo nimis diu ab episcopo confirmari differat.

XVI. Docemus etiam, ut quilibet sacerdos Christianismum diligenter promoveat, et omnem gentilismum omnino extinguat, et prohibeat fontium a'orationem, et necromantiam, et auguria, et incantationes, et divinum hominis cultum, et officias, quæ exercentur in variis prestigiis, et in tediis, et in sortilegiis, et in ulnis, et etiam in variis arboribus, et in saxis, et in multis aliis phantasmatis, quibus multi eorum qui non deberent, decipiuntur.